Posiada wielki wybór mebli wykwin-
tnych i skromnych.
2. Przyjmuje zamówienia i urządza apar-
tamenty podług rysunków.
3. Dział tapicersko-dekoracyjny, odpo-
wiada wszelkim wymaganiom.
4. Kupuje, sprzedaje i wynajmuje me-
51r
używane.
Ceny b. umiarkowane, ale stałe.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Stycznia 1888 r. o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali
licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in minus** przez opieczętowane de-
klaracje,
na wywózkę nieczystości kloaczych
płynnych i stałych, aparatem Bergera,
od dnia 1 (13) Kwietnia 1888 r. do 1 (13) Kwietnia 1899 r., z domów zostających pod za-
rządem Magistratu, w warunkach licytacyjnych wymienionych, od sumy ogólnej 2,500
rs. rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistra-
tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.